“muadelesinin halli” gibi gibi hesap işlemlerini (herhalde yaklaşık olarak) yapma yollarını gösterdiğini haber verdiği, “Hesab-ı müsenna” veya “dual arithmétique” (yazıldığı gibi !) bahislerinde yazılmış makalenin ([KÇ]) muhtelif yerlerde ve hatta muhtelif başlıklarla basıldığı tahmin edilebilir. Buna bir misal olarak Rumi 1341 yani 1925 de *Riyāzıyyat* mecmuasında kısa bir bir sunuş yazısıyla Vidinli’nin aslında Hicri 1309 yani 1891 de Salih Zeki idaresindeki *Mekteb* dergisinde tefrika edilmiş bir makalesi “kıymet-i tarihiyyeyi ha’iz olmasına mebni” yeniden basılmıştır. ([HT2]) Bu makalenin baş tarafından ancak iki sayı tefrika edilmiş küçük bir kısmı elimde bulunmaktadır.